
 

 
RESOLUÇÃO Nº 103 DE 28 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

 

“Dispõe sobre a nomeação dos Membros da Comissão de 

Direito Administrativo para o triênio 2025/2027”. 

 

A Diretoria da Ordem dos Advogados do Brasil – Seccional de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais, 

 

Resolve: 

 

 

Art. 1º - Nomear os (as) advogados (as) abaixo para compor a Comissão de Direito 

Administrativo: 

 

Alex Antonio Correa Soeiro Quintão (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Andressa Kunzler Dutra (Lucas do Rio Verde) – Membro Efetivo 

Bruno Cordova França (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Camila Salete Jacobsen (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Carlos Jose de Campos (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Charles Bastos da Silva (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Elisa Alves Fontes Morais (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Geissany Giulia Martins Silva (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Jordan Naves Costa (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Josiane Campos Pereira (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Juliana Zafino Isidoro Ferreira Mendes (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Leandro Francisco Sanches (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Lionay Lopes Figueiredo (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Luiz Corrêa de Mello Neto (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Mônica Cristina dos Anjos Acendino (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Priscila Consani das Merces Oliveira (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Rayane Maykele Leite de Souza (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Roberto Cesar Gomes Vieira (Campo Novo do Parecis) – Membro Efetivo 

Rosana Laura de Castro Farias Ramires (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Thiago Franca Cabral (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Thyago Aparecido Pereira de Souza (Cuiabá) – Membro Efetivo 

Vinicius de Moraes Arantes (Cuiabá) – Membro Efetivo 

 

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Cuiabá, 28 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 
GISELA ALVES CARDOSO 

Presidente 

 

 

 
GIOVANE SANTIN 

Vice-Presidente 



 

 

 

 

 

 

 
JOSEMAR CARMERINO DOS SANTOS 

Secretário-Geral 

 

 

 

 

  
ALINE LUCIANA DA SILVA VELHO  

Secretária-Geral Adjunta 

 

 

 

 

 

 
MAX MAGNO FERREIRA MENDES 

Diretor Tesoureiro 

 


